Licytacja ta odbywana będzie w dniu 1/13 Lutego r. b. od godziny 10 z rana do 3 z południa, w zabudowaniach Komory Konsumowo-Składowej Marywill zwanych, przy ulicy Wierzbowej położonych, i w dniach następnych, w tym samym czasie, z wyłączeniem świąt kontynuowaną zostanie. — W Warszawie d. 25. Stycznia (6 Lutego) 1840 r. Inspektor I. Dyrygujący Służbą Komory, *Zarnowski*. Za Sekretarza *Wyryzkowski*.

Podpisany donosi Szanownej Publiczności, iż Handel swój Kramarszczyzny od lat 50 tu w Kraiu znany, przy ulicy Elektrycznej pod Nr 755, obok A. pteki utrzymywany, od Nowego roku do Pałacu JW.